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Personas Consejeras, 2021 

Unidad Nombre Correo electrónico 

CDMX Zacatenco 

María del Carmen Lagos Castillo maryamclc@gmail.com  

Herlinda Araiza Lizarde haraiza@cinvestav.mx  

Cindy Xilonen Hinojosa Rodriguez chinojosa@cinvestav.mx  

CDMX Sur 
Alma Delia Carrera Vázquez acarrera@cinvestav.mx  

Sinuhé Antonio Cuevas Escobar scuevas@cinvestav.mx  

Guadalajara Aracely Calzado Michel aracely.calzado@cinvestav.mx  

Irapuato Laila Pamela Partida Martínez laila.partida@cinvestav.mx  

Mérida Ximena Renan Galindo ximena.renan@cinvestav.mx 

Querétaro Irene Amezcua Munguia iamezcua@cinvestav.mx  

Saltillo Irina Isabel Rivera irina.rivera@cinvestav.edu.mx  

Monterrey Dania Gutiérrez Ruiz d.gutierrez@cinvestav.mx 

Tamaulipas José Juan García Hernández jjuan.garcia@cinvestav.mx  

Tlaxcala Gabriela González-Mariscal Muriel gagonzalez@cinvestav.mx 

Langebio Guillermo Corona Armenta guillermo.corona@cinvestav.mx  

 

¡Comunícate con el CEPCI! 

cepci@cinvestav.mx  

55 57 47 38 00     Ext. 3705, 2297 

www.cinvestav.mx/Integridad-Pública 

Conoce a las Personas Consejeras de tu Comité de Ética y de  
Prevención de Conflictos de Intereses (CEPCI) 
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